
Gluten

Name of cereal(s)
Egg Milk Soya Sesame

Nuts

Name of  nut(s)
Celery Mustard Sulphites Fish Crustaceans Molluscs Peanuts Lupin

POLENTA WITH COURGETTE & CHERRY TOMATO
*(WHEAT/RYE/BARLEY) Y Y * *

*(ALMOND/HAZELNUT/PECAN/WALNU

T/PISTACHIO)
* * * * *

WHEAT *(BARLEY/RYE) Y Y * *
*(ALMOND/HAZELNUT/PECAN/WALNU

T/PISTACHIO)
* * * * *

WHEAT *(BARLEY/RYE) Y Y * *
ALMOND/PISTACHIO 

*(HAZELNUT/PECAN/WALNUT)
* * * * *

WHEAT/RYE/BARLEY * Y * *
HAZELNUT/ALMOND 

*(PISTACHIO/PECAN/WALNUT)
* * * * *

WHEAT *(BARLEY/RYE) Y Y * *
*(ALMOND/HAZELNUT/PECAN/WALNU

T/PISTACHIO)
* * * * *

WHEAT/RYE/BARLEY * Y * *
WALNUT/HAZELNUT 

*(PISTACHIO/ALMOND/PECAN)
* * * * *

WHEAT *(BARLEY/RYE) Y Y * *
HAZELNUT/PISTACHIO 

*(ALMOND/PECAN/WALNUT)
* * * * *

HORSERADISH CHEESE, PAPRIKA ON SANDWICH BREAD WITH 

SPINACH

Ingredients

CHOUX BUN GOATS CHEESE, ALMONDS & PISTACHIO

AUBERGINE EWE CHEESE, ALMONDS ON BREAD WITH FIG & 

HAZELNUT

FROMAGE FRAIS, PIQUILLOS PEPPERS, OLIVE ON BREAD WITH 

CURRY

TOMATO, BASIL CREAM CHEESE, VEGETABLES & HAZELNUT ON 

WALNUT BREAD

BRIOCHE WITH BRIE, APPLE, FIG & HAZELNUT

Allergens specification
DDR

    Y  - The allergen is present in the product or ingredient.

    * - Relates to allergens identified by the manufacture producing and packing the product/ingredient. Product packaging may not be available to clarify specific queries.

    We follow the Vegan Society advice who is not against foods labelled as vegan also carrying a ‘may contain’ warning about animal allergens.
Dish name: CANAPES


